
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

UCHWAŁA NR 1/K/2022 
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 
w sprawie powołania Komitetu Technicznego Polskiego Związku Freedivingu  

 
Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu uchwala się, 

co następuje:   
  

§ 1.  
 Powołuje się Komitet Techniczny w skrócie KT, którego głównym zadaniem 
będą:  

1)​ Opracowanie i aktualizowanie: 
a)​ Wymagań dla trenerów poszczególnych klas, 
b)​ Programu szkoleniowego dla kadry trenerskiej II klasy, 
c)​ Podstawowego programu szkolenia dla seniorów, 
d)​ Podstawowego programy szkolenia dla juniorów, 
e)​ grup wiekowych oraz konkurencji sportowych dla juniorów, 
f)​ systemu punktacji dla klubów sportowych za osiągnięcia 

sportowe, 
g)​ minimalnego zakresu badań lekarskich dla zawodników  

2)​ Przeprowadzanie egzaminów na uprawnienia Trenera PZF, 
   

§ 2.  
Do składu Komitetu Technicznego powołuje się: 

1)​ Magdalenę Solich-Talanda, 
2)​ Mateusza Talanda 
3)​ Mateusza Malinę 
4)​ Julie Kozerską 
5)​ Marcina Rutkowskiego 
6)​ Robert Cetler 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  

 
Protokolant zebrania 

 
 
 

Michał Bochenek 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 


